
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

6Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - B (2401007B)
Falconara Marittima - 05-01-2024 - 07-01-2024

Torneo 6Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - B 2401007B

Luogo Falconara Marittima  [Ancona - Marche]
Periodo 05-01-2024 - 07-01-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BRUGNONI Mauro - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Veccia Lorenzo

1Bruni Niccolo '

2
Buratti Ettore

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

6Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - B (2401007B)
Falconara Marittima - 05-01-2024 - 07-01-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 NC Veccia Lorenzo 4.5 ITA 11.5011.508.00 9.75 1413 1460 1512 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1999

2 12 NC Bruni Niccolo ' 4.0 ITA 13.0016.009.50 12.501330 1317 1678 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2009

3 4 1N Buratti Ettore 3.5 ITA 14.5016.0010.0010.251570 1300 1607 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1958

4 3 1N Todic Simo 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.50 1663 1440 1590 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1956

5 17 NC Quintiliani Matteo 3.5 ITA 13.0014.509.00 9.00 1240 1444 1594 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 2011

6 8 3N Barillari Francesco 3.5 ITA 13.0014.508.50 8.25 1505 1325 1633 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1999

7 7 2N Bassini Massimo 3.5 ITA 12.5015.009.00 10.501537 1363 1633 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1970

8 10 NC Fava Maurizio 3.0 ITA 13.0015.009.50 8.00 1434 1486 1662 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1989

9 20 NC Viozzi Filippo 3.0 ITA 12.5014.008.50 7.25 1134 1453 1509 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2009

10 25 NC Tesei Alessandro 3.0 ITA 11.5013.007.50 5.50 999 1331 1244 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1980

11 5 2N Skrijelj Edin 3.0 ITA 11.0013.007.00 6.00 1550 1278 1351 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1973

12 23 NC Pesaresi Francesco 3.0 ITA 10.0011.506.50 5.00 999 1361 1212 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1976

13 9 NC Giambartolomei Samuel3.0 ITA 9.50 11.006.50 5.50 1447 1238 1431 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2011

14 2 2N Marinucci Johnny 2.5 ITA 14.5016.0010.006.25 1681 1464 1502 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1972

15 6 2N Zingaretti Primo 2.0 ITA 13.0014.508.50 3.50 1546 1163 1369 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1959

16 18 NC Xu Angela  Jianing 2.0 ITA 11.0012.008.00 3.00 1213 1335 1488 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2007

17 16 NC Pagnanini Andrea 2.0 ITA 11.0011.007.50 1.50 1251 1242 1531 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2002

18 1 2N Marconi Mauro 2.0 ITA 9.50 11.006.50 3.75 1682 1262 1023 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1973

19 19 NC Coppari Cristian 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1164 1308 1477 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2014

20 14 NC Bruni Jacopo 1.5 ITA 11.5013.008.00 2.50 1270 1263 1219 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2012

21 13 NC Giuliani Matteo 1.5 ITA 11.5012.508.00 1.75 1313 1214 1426 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1994

22 21 NC Bedetta Vittorio 1.5 ITA 9.00 10.005.50 1.75 999 1322 1086 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1993

23 22 NC Bucci Samuele 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.75 999 1141 973 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2014

24 15 3N Amicucci Michele 1.5 ITA 7.50 7.50 5.00 0.75 1263 1326 1402 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1964

25 26 NC Xu Jiahao 1.0 ITA 7.00 8.50 5.00 1.50 999 1137 851 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2010

26 24 NC Stracci Gaia 0.0 ITA 10.0011.505.50 0.00 999 1218 486 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2001
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

6Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - B (2401007B)
Falconara Marittima - 05-01-2024 - 07-01-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 3N Amicucci Michele ITA MAR AN 1263 1326 1402 1964 M 861332 123884

8 3N Barillari Francesco ITA MAR AN 1505 1325 1633 1999 M 28556410 140011

7 2N Bassini Massimo ITA UMB PG 1537 1363 1633 1970 M 809314 122430

21 NC Bedetta Vittorio ITA MAR AN 999 1322 1086 1993 M 23413581 207120

14 NC Bruni Jacopo ITA ABR TE 1270 1263 1219 2012 M 28521374 185388

12 NC Bruni Niccolo ' ITA ABR TE 1330 1317 1678 2009 M 28519345 182525

22 NC Bucci Samuele ITA MAR AN 999 1141 973 2014 M 23423234 208211

4 1N Buratti Ettore ITA MAR AN 1570 1300 1607 1958 M 834459 102328

19 NC Coppari Cristian ITA MAR AN 1164 1308 1477 2014 M 23406160 202868

10 NC Fava Maurizio ITA MAR AN 1434 1486 1662 1989 M 28548639 140606

9 NC Giambartolomei SamuelITA MAR AN 1447 1238 1431 2011 M 28556275 193421

13 NC Giuliani Matteo ITA MAR AN 1313 1214 1426 1994 M 870005 126471

1 2N Marconi Mauro ITA MAR MC 1682 1262 1023 1973 M 111100

2 2N Marinucci Johnny ITA MAR MC 1681 1464 1502 1972 M 805157 104577

16 NC Pagnanini Andrea ITA MAR MC 1251 1242 1531 2002 M 23413620 207045

23 NC Pesaresi Francesco ITA MAR AN 999 1361 1212 1976 M 210096

17 NC Quintiliani Matteo ITA ABR PE 1240 1444 1594 2011 M 23410930 205754

5 2N Skrijelj Edin ITA MAR AN 1550 1278 1351 1973 M 861367 125366

24 NC Stracci Gaia ITA MAR MC 999 1218 486 2001 F 23422777 207955

25 NC Tesei Alessandro ITA MAR AN 999 1331 1244 1980 M 209531

3 1N Todic Simo ITA UMB PG 1663 1440 1590 1956 M 837903 108486

11 NC Veccia Lorenzo ITA MAR AN 1413 1460 1512 1999 M 886408 131312

20 NC Viozzi Filippo ITA MAR FM 1134 1453 1509 2009 M 23406216 206663

18 NC Xu Angela  Jianing ITA MAR AN 1213 1335 1488 2007 F 28530780 182337

26 NC Xu Jiahao ITA MAR AN 999 1137 851 2010 M 28546130 182338

6 2N Zingaretti Primo ITA MAR AN 1546 1163 1369 1959 M 893030 141288
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

6Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - B (2401007B)
Falconara Marittima - 05-01-2024 - 07-01-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

18 1 2N Marconi Mauro 2.0 ITA | 14 N Â½ | 20 B Â½ | 10 N 0 | 18 B 0 | 15 N 1 | -1

14 2 2N Marinucci Johnny 2.5 ITA | 15 B 1 | 9 N 1 | 11 B 0 | 7 N Â½ | 3 B 0 | 1

4 3 1N Todic Simo 3.5 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 8 N 0 | 12 B Â½ | 2 N 1 | -1

3 4 1N Buratti Ettore 3.5 ITA | 17 B Â½ | 7 N Â½ | 13 B 1 | 25 N 1 | 11 B Â½ | 1

11 5 2N Skrijelj Edin 3.0 ITA | 18 N 1 | 12 B 0 | 19 N 1 | 10 B 0 | 16 N 1 | -1

15 6 2N Zingaretti Primo 2.0 ITA | 19 B 1 | 11 N 0 | 21 B 1 | 17 N 0 | 25 B 0 | 1

7 7 2N Bassini Massimo 3.5 ITA | 20 N Â½ | 4 B Â½ | 23 N 1 | 2 B Â½ | 10 N 1 | -1

6 8 3N Barillari Francesco 3.5 ITA | 21 B 1 | 13 N 1 | 3 B 1 | 11 N 0 | 17 B Â½ | 1

13 9 NC Giambartolomei Samuel 3.0 ITA | 22 N 1 | 2 B 0 | 20 N 0 | 19 B 1 | 18 N 1 | -1

8 10 NC Fava Maurizio 3.0 ITA | 23 B 1 | 3 N 0 | 1 B 1 | 5 N 1 | 7 B 0 | 1

1 11 NC Veccia Lorenzo 4.5 ITA | 24 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | -1

2 12 NC Bruni Niccolo ' 4.0 ITA | 25 B 1 | 5 N 1 | 17 B Â½ | 3 N Â½ | 20 B 1 | 1

21 13 NC Giuliani Matteo 1.5 ITA | 26 N 1 | 8 B 0 | 4 N 0 | 23 B 0 | 21 N Â½ | -1

20 14 NC Bruni Jacopo 1.5 ITA | 1 B Â½ | 17 N 0 | 15 B 1 | 20 B 0 | 23 N 0 | 1

24 15 3N Amicucci Michele 1.5 ITA | 2 N 0 | 22 B Â½ | 14 N 0 | 24 N 1 | 1 B 0 | -1

17 16 NC Pagnanini Andrea 2.0 ITA | 3 B 0 | 23 N 0 | 24 B 1 | 21 N 1 | 5 B 0 | 1

5 17 NC Quintiliani Matteo 3.5 ITA | 4 N Â½ | 14 B 1 | 12 N Â½ | 6 B 1 | 8 N Â½ | -1

16 18 NC Xu Angela  Jianing 2.0 ITA | 5 B 0 | 25 N 0 | 26 B 1 | 1 N 1 | 9 B 0 | 1

19 19 NC Coppari Cristian 2.0 ITA | 6 N 0 | 24 B 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 26 B 1 | 1

9 20 NC Viozzi Filippo 3.0 ITA | 7 B Â½ | 1 N Â½ | 9 B 1 | 14 N 1 | 12 N 0 | -1

22 21 NC Bedetta Vittorio 1.5 ITA | 8 N 0 | 26 B 1 | 6 N 0 | 16 B 0 | 13 B Â½ | 1

23 22 NC Bucci Samuele 1.5 ITA | 9 B 0 | 15 N Â½ | 25 B 0 | 26 N 0 | 24 B 1 | 1

12 23 NC Pesaresi Francesco 3.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 1 | 7 B 0 | 13 N 1 | 14 B 1 | 1

26 24 NC Stracci Gaia 0.0 ITA | 11 B 0 | 19 N 0 | 16 N 0 | 15 B 0 | 22 N 0 | -1

10 25 NC Tesei Alessandro 3.0 ITA | 12 N 0 | 18 B 1 | 22 N 1 | 4 B 0 | 6 N 1 | -1

25 26 NC Xu Jiahao 1.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 0 | 18 N 0 | 22 B 1 | 19 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

6Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - B (2401007B)
Falconara Marittima - 05-01-2024 - 07-01-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 3N Amicucci Michele ITA 1263 2 0.00 0.57 -0.57 1326.201402 1964 M 861332 123884

8 3N Barillari Francesco ITA 1505 3 2.50 1.86 0.64 1325.601633 1999 M 28556410 140011

7 2N Bassini Massimo ITA 1537 4 2.50 2.32 0.18 1363.601633 1970 M 809314 122430

14 NC Bruni Jacopo ITA 1270 3 1.00 1.73 -0.73 1263.601219 2012 M 28521374 185388

12 NC Bruni Niccolo ' ITA 1330 4 3.00 1.71 1.29 1317.201678 2009 M 28519345 182525

4 1N Buratti Ettore ITA 1570 3 2.00 2.25 -0.25 1300.401607 1958 M 834459 102328

19 NC Coppari Cristian ITA 1164 3 0.00 0.34 -0.34 1308.201477 2014 M 23406160 202868

10 NC Fava Maurizio ITA 1434 3 1.00 0.91 0.09 1486.201662 1989 M 28548639 140606

9 NC Giambartolomei SamuelITA 1447 4 2.00 2.70 -0.7 1238.201431 2011 M 28556275 193421

13 NC Giuliani Matteo ITA 1313 2 0.00 0.43 -0.43 1214.401426 1994 M 870005 126471

2 2N Marinucci Johnny ITA 1681 4 2.50 2.93 -0.43 1464.601502 1972 M 805157 104577

16 NC Pagnanini Andrea ITA 1251 2 0.00 0.23 -0.23 1242.001531 2002 M 23413620 207045

17 NC Quintiliani Matteo ITA 1240 5 3.50 1.28 2.22 1444.201594 2011 M 23410930 205754

5 2N Skrijelj Edin ITA 1550 5 3.00 4.08 -1.08 1278.401351 1973 M 861367 125366

3 1N Todic Simo ITA 1663 5 3.50 3.77 -0.27 1440.201590 1956 M 837903 108486

20 NC Viozzi Filippo ITA 1134 4 2.50 0.79 1.71 1453.201509 2009 M 23406216 206663

18 NC Xu Angela  Jianing ITA 1213 2 0.00 0.33 -0.33 1335.401488 2007 F 28530780 182337

6 2N Zingaretti Primo ITA 1546 2 1.00 1.77 -0.77 1163.001369 1959 M 893030 141288
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

6Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - B (2401007B)
Falconara Marittima - 05-01-2024 - 07-01-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Bedetta Vittorio ITA 999 1 1.00 1.00 0.5 0 1322.801086 1993 M 207120

22 NC Bucci Samuele ITA 999 3 1.00 1.80 -0.3 0 1141.40973 2014 M 208211

1 2N Marconi Mauro ITA 1682 0 0.00 4.50 -2.5 0 1262.801023 1973 M 111100

23 NC Pesaresi Francesco ITA 999 0 0.00 0.70 2.3 0 1361.001212 1976 M 210096

24 NC Stracci Gaia ITA 999 2 0.00 1.20 -1.2 0 1218.00486 2001 F 207955

25 NC Tesei Alessandro ITA 999 1 1.00 1.00 2 0 1331.601244 1980 M 209531

11 NC Veccia Lorenzo ITA 1413 1 1.00 2.10 2.4 0 1460.201512 1999 M 131312

26 NC Xu Jiahao ITA 999 2 1.00 1.70 -0.7 0 1137.60851 2010 M 182338
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

6Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - B (2401007B)
Falconara Marittima - 05-01-2024 - 07-01-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Bruni Jacopo ITA 1270   |  1 2N Marconi Mauro ITA 1682 Â½ - Â½

2 2 2N Marinucci Johnny ITA 1681   |  15 3N Amicucci Michele ITA 1263 1 - 0

3 16 NC Pagnanini Andrea ITA 1251   |  3 1N Todic Simo ITA 1663 0 - 1

4 4 1N Buratti Ettore ITA 1570   |  17 NC Quintiliani Matteo ITA 1240 Â½ - Â½

5 18 NC Xu Angela  Jianing ITA 1213   |  5 2N Skrijelj Edin ITA 1550 0 - 1

6 6 2N Zingaretti Primo ITA 1546   |  19 NC Coppari Cristian ITA 1164 1 - 0

7 20 NC Viozzi Filippo ITA 1134   |  7 2N Bassini Massimo ITA 1537 Â½ - Â½

8 8 3N Barillari Francesco ITA 1505   |  21 NC Bedetta Vittorio ITA 999 1 - 0

9 22 NC Bucci Samuele ITA 999   |  9 NC Giambartolomei Samuel ITA 1447 0 - 1

10 10 NC Fava Maurizio ITA 1434   |  23 NC Pesaresi Francesco ITA 999 1 - 0

11 24 NC Stracci Gaia ITA 999   |  11 NC Veccia Lorenzo ITA 1413 0 - 1

12 12 NC Bruni Niccolo ' ITA 1330   |  25 NC Tesei Alessandro ITA 999 1 - 0

13 26 NC Xu Jiahao ITA 999   |  13 NC Giuliani Matteo ITA 1313 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

6Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - B (2401007B)
Falconara Marittima - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Giambartolomei Samuel1 ITA 1447   |  2 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1681 0 - 1

2 3 1N Todic Simo 1 ITA 1663   |  10 NC Fava Maurizio 1 ITA 1434 1 - 0

3 5 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1550   |  12 NC Bruni Niccolo ' 1 ITA 1330 0 - 1

4 11 NC Veccia Lorenzo 1 ITA 1413   |  6 2N Zingaretti Primo 1 ITA 1546 1 - 0

5 13 NC Giuliani Matteo 1 ITA 1313   |  8 3N Barillari Francesco 1 ITA 1505 0 - 1

6 1 2N Marconi Mauro 0.5 ITA 1682   |  20 NC Viozzi Filippo 0.5 ITA 1134 Â½ - Â½

7 7 2N Bassini Massimo 0.5 ITA 1537   |  4 1N Buratti Ettore 0.5 ITA 1570 Â½ - Â½

8 17 NC Quintiliani Matteo 0.5 ITA 1240   |  14 NC Bruni Jacopo 0.5 ITA 1270 1 - 0

9 15 3N Amicucci Michele 0 ITA 1263   |  22 NC Bucci Samuele 0 ITA 999 Â½ - Â½

10 23 NC Pesaresi Francesco 0 ITA 999   |  16 NC Pagnanini Andrea 0 ITA 1251 1 - 0

11 25 NC Tesei Alessandro 0 ITA 999   |  18 NC Xu Angela  Jianing 0 ITA 1213 1 - 0

12 19 NC Coppari Cristian 0 ITA 1164   |  24 NC Stracci Gaia 0 ITA 999 1 - 0

13 21 NC Bedetta Vittorio 0 ITA 999   |  26 NC Xu Jiahao 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

6Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - B (2401007B)
Falconara Marittima - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Marinucci Johnny 2 ITA 1681   |  11 NC Veccia Lorenzo 2 ITA 1413 0 - 1

2 8 3N Barillari Francesco 2 ITA 1505   |  3 1N Todic Simo 2 ITA 1663 1 - 0

3 12 NC Bruni Niccolo ' 2 ITA 1330   |  17 NC Quintiliani Matteo 1.5 ITA 1240 Â½ - Â½

4 10 NC Fava Maurizio 1 ITA 1434   |  1 2N Marconi Mauro 1 ITA 1682 1 - 0

5 4 1N Buratti Ettore 1 ITA 1570   |  13 NC Giuliani Matteo 1 ITA 1313 1 - 0

6 19 NC Coppari Cristian 1 ITA 1164   |  5 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1550 0 - 1

7 6 2N Zingaretti Primo 1 ITA 1546   |  21 NC Bedetta Vittorio 1 ITA 999 1 - 0

8 23 NC Pesaresi Francesco 1 ITA 999   |  7 2N Bassini Massimo 1 ITA 1537 0 - 1

9 20 NC Viozzi Filippo 1 ITA 1134   |  9 NC Giambartolomei Samuel1 ITA 1447 1 - 0

10 22 NC Bucci Samuele 0.5 ITA 999   |  25 NC Tesei Alessandro 1 ITA 999 0 - 1

11 14 NC Bruni Jacopo 0.5 ITA 1270   |  15 3N Amicucci Michele 0.5 ITA 1263 1 - 0

12 16 NC Pagnanini Andrea 0 ITA 1251   |  24 NC Stracci Gaia 0 ITA 999 1 - 0

13 18 NC Xu Angela  Jianing 0 ITA 1213   |  26 NC Xu Jiahao 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

6Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - B (2401007B)
Falconara Marittima - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Veccia Lorenzo 3 ITA 1413   |  8 3N Barillari Francesco 3 ITA 1505 1 - 0

2 3 1N Todic Simo 2 ITA 1663   |  12 NC Bruni Niccolo ' 2.5 ITA 1330 Â½ - Â½

3 7 2N Bassini Massimo 2 ITA 1537   |  2 2N Marinucci Johnny 2 ITA 1681 Â½ - Â½

4 25 NC Tesei Alessandro 2 ITA 999   |  4 1N Buratti Ettore 2 ITA 1570 0 - 1

5 5 2N Skrijelj Edin 2 ITA 1550   |  10 NC Fava Maurizio 2 ITA 1434 0 - 1

6 17 NC Quintiliani Matteo 2 ITA 1240   |  6 2N Zingaretti Primo 2 ITA 1546 1 - 0

7 14 NC Bruni Jacopo 1.5 ITA 1270   |  20 NC Viozzi Filippo 2 ITA 1134 0 - 1

8 1 2N Marconi Mauro 1 ITA 1682   |  18 NC Xu Angela  Jianing 1 ITA 1213 0 - 1

9 9 NC Giambartolomei Samuel1 ITA 1447   |  19 NC Coppari Cristian 1 ITA 1164 1 - 0

10 13 NC Giuliani Matteo 1 ITA 1313   |  23 NC Pesaresi Francesco 1 ITA 999 0 - 1

11 21 NC Bedetta Vittorio 1 ITA 999   |  16 NC Pagnanini Andrea 1 ITA 1251 0 - 1

12 24 NC Stracci Gaia 0 ITA 999   |  15 3N Amicucci Michele 0.5 ITA 1263 0 - 1

13 26 NC Xu Jiahao 0 ITA 999   |  22 NC Bucci Samuele 0.5 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

6Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - B (2401007B)
Falconara Marittima - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Buratti Ettore 3 ITA 1570   |  11 NC Veccia Lorenzo 4 ITA 1413 Â½ - Â½

2 8 3N Barillari Francesco 3 ITA 1505   |  17 NC Quintiliani Matteo 3 ITA 1240 Â½ - Â½

3 12 NC Bruni Niccolo ' 3 ITA 1330   |  20 NC Viozzi Filippo 3 ITA 1134 1 - 0

4 10 NC Fava Maurizio 3 ITA 1434   |  7 2N Bassini Massimo 2.5 ITA 1537 0 - 1

5 2 2N Marinucci Johnny 2.5 ITA 1681   |  3 1N Todic Simo 2.5 ITA 1663 0 - 1

6 16 NC Pagnanini Andrea 2 ITA 1251   |  5 2N Skrijelj Edin 2 ITA 1550 0 - 1

7 6 2N Zingaretti Primo 2 ITA 1546   |  25 NC Tesei Alessandro 2 ITA 999 0 - 1

8 18 NC Xu Angela  Jianing 2 ITA 1213   |  9 NC Giambartolomei Samuel2 ITA 1447 0 - 1

9 23 NC Pesaresi Francesco 2 ITA 999   |  14 NC Bruni Jacopo 1.5 ITA 1270 1 - 0

10 15 3N Amicucci Michele 1.5 ITA 1263   |  1 2N Marconi Mauro 1 ITA 1682 0 - 1

11 21 NC Bedetta Vittorio 1 ITA 999   |  13 NC Giuliani Matteo 1 ITA 1313 Â½ - Â½

12 19 NC Coppari Cristian 1 ITA 1164   |  26 NC Xu Jiahao 1 ITA 999 1 - 0

13 22 NC Bucci Samuele 0.5 ITA 999   |  24 NC Stracci Gaia 0 ITA 999 1 - 0
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Falconara Marittima - 05-01-2024 - 07-01-2024

1 Marconi Mauro
2N ITA Elo Italia: 1682 Variaz: 0 Perf: 1023 Media: 1262.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Bruni Jacopo ITA 1270 412 0.92 Â½ 0 0

2 B 20 NC Viozzi Filippo ITA 1134 548 0.92 Â½ 0 0

3 N 10 NC Fava Maurizio ITA 1434 248 0.81 0 0 0

4 B 18 NC Xu Angela  Jianing ITA 1213 469 0.92 0 0 0

5 N 15 3N Amicucci Michele ITA 1263 419 0.92 1 1 1

4.49 1 1

2 Marinucci Johnny
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1502 Media: 1464.60 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Amicucci Michele ITA 1263 418 0.92 1 1 1

2 N 9 NC Giambartolomei Samuel ITA 1447 234 0.79 1 2 2

3 B 11 NC Veccia Lorenzo ITA 1413 0 2 2

4 N 7 2N Bassini Massimo ITA 1537 144 0.69 Â½ 2 2

5 B 3 1N Todic Simo ITA 1663 18 0.53 0 2 2

2.93 2 2

3 Todic Simo
1N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1590 Media: 1440.20 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Pagnanini Andrea ITA 1251 412 0.92 1 1 1

2 B 10 NC Fava Maurizio ITA 1434 229 0.79 1 2 2

3 N 8 3N Barillari Francesco ITA 1505 158 0.71 0 2 2

4 B 12 NC Bruni Niccolo ' ITA 1330 333 0.88 Â½ 2 2

5 N 2 2N Marinucci Johnny ITA 1681 -18 0.47 1 3 3

3.77 3 3

4 Buratti Ettore
1N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1607 Media: 1300.40 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Quintiliani Matteo ITA 1240 330 0.88 Â½ 0 0

2 N 7 2N Bassini Massimo ITA 1537 33 0.55 Â½ 0 0

3 B 13 NC Giuliani Matteo ITA 1313 257 0.82 1 1 1

4 N 25 NC Tesei Alessandro ITA 999 1 1 2

5 B 11 NC Veccia Lorenzo ITA 1413 Â½ 1 2

2.25 1 2
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6Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - B (2401007B)
Falconara Marittima - 05-01-2024 - 07-01-2024

5 Skrijelj Edin
2N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1351 Media: 1278.40 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Xu Angela  Jianing ITA 1213 337 0.88 1 1 1

2 B 12 NC Bruni Niccolo ' ITA 1330 220 0.78 0 1 1

3 N 19 NC Coppari Cristian ITA 1164 386 0.91 1 2 2

4 B 10 NC Fava Maurizio ITA 1434 116 0.66 0 2 2

5 N 16 NC Pagnanini Andrea ITA 1251 299 0.85 1 3 3

4.08 3 3

6 Zingaretti Primo
2N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1369 Media: 1163.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Coppari Cristian ITA 1164 382 0.91 1 1 1

2 N 11 NC Veccia Lorenzo ITA 1413 0 1 1

3 B 21 NC Bedetta Vittorio ITA 999 1 1 2

4 N 17 NC Quintiliani Matteo ITA 1240 306 0.86 0 1 2

5 B 25 NC Tesei Alessandro ITA 999 0 1 2

1.77 1 2

7 Bassini Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1633 Media: 1363.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Viozzi Filippo ITA 1134 403 0.92 Â½ 0 0

2 B 4 1N Buratti Ettore ITA 1570 -33 0.45 Â½ 0 0

3 N 23 NC Pesaresi Francesco ITA 999 1 0 1

4 B 2 2N Marinucci Johnny ITA 1681 -144 0.31 Â½ 0 1

5 N 10 NC Fava Maurizio ITA 1434 103 0.64 1 1 2

2.32 1 2

8 Barillari Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1633 Media: 1325.60 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Bedetta Vittorio ITA 999 1 0 1

2 N 13 NC Giuliani Matteo ITA 1313 192 0.75 1 1 2

3 B 3 1N Todic Simo ITA 1663 -158 0.29 1 2 3

4 N 11 NC Veccia Lorenzo ITA 1413 0 2 3

5 B 17 NC Quintiliani Matteo ITA 1240 265 0.82 Â½ 2 3

1.86 2 3
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9 Giambartolomei Samuel
NC ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 1431 Media: 1238.20 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Bucci Samuele ITA 999 1 0 1

2 B 2 2N Marinucci Johnny ITA 1681 -234 0.21 0 0 1

3 N 20 NC Viozzi Filippo ITA 1134 313 0.86 0 0 1

4 B 19 NC Coppari Cristian ITA 1164 283 0.84 1 1 2

5 N 18 NC Xu Angela  Jianing ITA 1213 234 0.79 1 2 3

2.7 2 3

10 Fava Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1662 Media: 1486.20 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Pesaresi Francesco ITA 999 1 0 1

2 N 3 1N Todic Simo ITA 1663 -229 0.21 0 0 1

3 B 1 2N Marconi Mauro ITA 1682 1 0 2

4 N 5 2N Skrijelj Edin ITA 1550 -116 0.34 1 1 3

5 B 7 2N Bassini Massimo ITA 1537 -103 0.36 0 1 3

0.91 1 3

11 Veccia Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 0 Perf: 1512 Media: 1460.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Stracci Gaia ITA 999 414 0.92 1 1 1

2 B 6 2N Zingaretti Primo ITA 1546 -133 0.32 1 2 2

3 N 2 2N Marinucci Johnny ITA 1681 -268 0.17 1 3 3

4 B 8 3N Barillari Francesco ITA 1505 -92 0.37 1 4 4

5 N 4 1N Buratti Ettore ITA 1570 -157 0.29 Â½ 4 4

2.07 4 4

12 Bruni Niccolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1330 Perf: 1678 Media: 1317.20 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Tesei Alessandro ITA 999 1 0 1

2 N 5 2N Skrijelj Edin ITA 1550 -220 0.22 1 1 2

3 B 17 NC Quintiliani Matteo ITA 1240 90 0.62 Â½ 1 2

4 N 3 1N Todic Simo ITA 1663 -333 0.12 Â½ 1 2

5 B 20 NC Viozzi Filippo ITA 1134 196 0.75 1 2 3

1.71 2 3
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13 Giuliani Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1313 Perf: 1426 Media: 1214.40 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Xu Jiahao ITA 999 1 0 1

2 B 8 3N Barillari Francesco ITA 1505 -192 0.25 0 0 1

3 N 4 1N Buratti Ettore ITA 1570 -257 0.18 0 0 1

4 B 23 NC Pesaresi Francesco ITA 999 0 0 1

5 N 21 NC Bedetta Vittorio ITA 999 Â½ 0 1

0.43 0 1

14 Bruni Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 1219 Media: 1263.60 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Marconi Mauro ITA 1682 Â½ 0 0

2 N 17 NC Quintiliani Matteo ITA 1240 30 0.54 0 0 0

3 B 15 3N Amicucci Michele ITA 1263 7 0.51 1 1 1

4 B 20 NC Viozzi Filippo ITA 1134 136 0.68 0 1 1

5 N 23 NC Pesaresi Francesco ITA 999 0 1 1

1.73 1 1

15 Amicucci Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1402 Media: 1326.20 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Marinucci Johnny ITA 1681 -418 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Bucci Samuele ITA 999 Â½ 0 0

3 N 14 NC Bruni Jacopo ITA 1270 -7 0.49 0 0 0

4 N 24 NC Stracci Gaia ITA 999 1 0 1

5 B 1 2N Marconi Mauro ITA 1682 0 0 1

0.57 0 1

16 Pagnanini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1251 Perf: 1531 Media: 1242.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Todic Simo ITA 1663 -412 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Pesaresi Francesco ITA 999 0 0 0

3 B 24 NC Stracci Gaia ITA 999 1 0 1

4 N 21 NC Bedetta Vittorio ITA 999 1 0 2

5 B 5 2N Skrijelj Edin ITA 1550 -299 0.15 0 0 2

0.23 0 2
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17 Quintiliani Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1240 Perf: 1594 Media: 1444.20 W-We: 2.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Buratti Ettore ITA 1570 -330 0.12 Â½ 0 0

2 B 14 NC Bruni Jacopo ITA 1270 -30 0.46 1 1 1

3 N 12 NC Bruni Niccolo ' ITA 1330 -90 0.38 Â½ 1 1

4 B 6 2N Zingaretti Primo ITA 1546 -306 0.14 1 2 2

5 N 8 3N Barillari Francesco ITA 1505 -265 0.18 Â½ 2 2

1.28 2 2

18 Xu Angela  Jianing
NC ITA   Elo FIDE: 1213 Perf: 1488 Media: 1335.40 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Skrijelj Edin ITA 1550 -337 0.12 0 0 0

2 N 25 NC Tesei Alessandro ITA 999 0 0 0

3 B 26 NC Xu Jiahao ITA 999 1 0 1

4 N 1 2N Marconi Mauro ITA 1682 1 0 2

5 B 9 NC Giambartolomei Samuel ITA 1447 -234 0.21 0 0 2

0.33 0 2

19 Coppari Cristian
NC ITA   Elo FIDE: 1164 Perf: 1477 Media: 1308.20 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Zingaretti Primo ITA 1546 -382 0.09 0 0 0

2 B 24 NC Stracci Gaia ITA 999 1 0 1

3 B 5 2N Skrijelj Edin ITA 1550 -386 0.09 0 0 1

4 N 9 NC Giambartolomei Samuel ITA 1447 -283 0.16 0 0 1

5 B 26 NC Xu Jiahao ITA 999 1 0 2

0.34 0 2

20 Viozzi Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1134 Perf: 1509 Media: 1453.20 W-We: 1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Bassini Massimo ITA 1537 -403 0.08 Â½ 0 0

2 N 1 2N Marconi Mauro ITA 1682 Â½ 0 0

3 B 9 NC Giambartolomei Samuel ITA 1447 -313 0.14 1 1 1

4 N 14 NC Bruni Jacopo ITA 1270 -136 0.32 1 2 2

5 N 12 NC Bruni Niccolo ' ITA 1330 -196 0.25 0 2 2

0.79 2 2
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21 Bedetta Vittorio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1086 Media: 1322.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Barillari Francesco ITA 1505 -506 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Xu Jiahao ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 6 2N Zingaretti Primo ITA 1546 -547 0.08 0 1 1

4 B 16 NC Pagnanini Andrea ITA 1251 -252 0.19 0 1 1

5 B 13 NC Giuliani Matteo ITA 1313 -314 0.14 Â½ 1 1

0.99 1 1

22 Bucci Samuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 973 Media: 1141.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Giambartolomei Samuel ITA 1447 -448 0.08 0 0 0

2 N 15 3N Amicucci Michele ITA 1263 -264 0.18 Â½ 0 0

3 B 25 NC Tesei Alessandro ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 26 NC Xu Jiahao ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 24 NC Stracci Gaia ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.76 1 1

23 Pesaresi Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1212 Media: 1361.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Fava Maurizio ITA 1434 -435 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Pagnanini Andrea ITA 1251 -252 0.19 1 1 1

3 B 7 2N Bassini Massimo ITA 1537 -538 0.08 0 1 1

4 N 13 NC Giuliani Matteo ITA 1313 -314 0.14 1 2 2

5 B 14 NC Bruni Jacopo ITA 1270 -271 0.17 1 3 3

0.66 3 3

24 Stracci Gaia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 486 Media: 1218.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Veccia Lorenzo ITA 1413 -414 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Coppari Cristian ITA 1164 -165 0.28 0 0 0

3 N 16 NC Pagnanini Andrea ITA 1251 -252 0.19 0 0 0

4 B 15 3N Amicucci Michele ITA 1263 -264 0.18 0 0 0

5 N 22 NC Bucci Samuele ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.23 0 0
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25 Tesei Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1244 Media: 1331.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Bruni Niccolo ' ITA 1330 -331 0.12 0 0 0

2 B 18 NC Xu Angela  Jianing ITA 1213 -214 0.23 1 1 1

3 N 22 NC Bucci Samuele ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 4 1N Buratti Ettore ITA 1570 -571 0.08 0 2 2

5 N 6 2N Zingaretti Primo ITA 1546 -547 0.08 1 3 3

1.01 3 3

26 Xu Jiahao
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 851 Media: 1137.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Giuliani Matteo ITA 1313 -314 0.14 0 0 0

2 N 21 NC Bedetta Vittorio ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 18 NC Xu Angela  Jianing ITA 1213 -214 0.23 0 0 0

4 B 22 NC Bucci Samuele ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 19 NC Coppari Cristian ITA 1164 -165 0.28 0 1 1

1.65 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 2N Marconi Mauro ITA 5 2.0 1262 1190 1682 1973 M 111100

11 NC Veccia Lorenzo ITA 4 3.5 1575 1635 1413 1999 M 131312

21 NC Bedetta Vittorio ITA 4 0.5 1403 1081 999 1993 M 207120

23 NC Pesaresi Francesco ITA 5 3.0 1361 1381 999 1976 M 210096

24 NC Stracci Gaia ITA 3 0.0 1226 426 999 2001 F 207955

25 NC Tesei Alessandro ITA 4 2.0 1414 1414 999 1980 M 209531

26 NC Xu Jiahao ITA 3 0.0 1230 430 999 2010 M 182338
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